
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

       05 серпня  2021 року               м. Чернігів № 446  

Про затвердження Положення про 
оператора автоматизованої системи 
обліку оплати проїзду у міському 
пасажирському автомобільному 
транспорті м. Чернігова

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 6 Закону України «Про автомобільний транспорт», враховуючи 
прийняття Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо впровадження автоматизованої системи обліку оплати проїзду в 
міському пасажирському транспорті», з метою підвищення якості та 
ефективності надання послуг з перевезень пасажирів міським автомобільним 
транспортом виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Затвердити Положення про оператора автоматизованої системи обліку 
оплати проїзду у міському пасажирському автомобільному транспорті               
м. Чернігова (далі - Положення), що додається.

2. Визначити організатором проведення конкурсу з визначення оператора 
автоматизованої системи обліку оплати проїзду у міському пасажирському 
автомобільному транспорті м. Чернігова управління транспорту, транспортної 
інфраструктури та зв’язку Чернігівської міської ради (Рижий О. М.).

3. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 
 4. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення.
 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 
 


		2021-08-09T08:06:32+0000
	Not specified
	publicQRCode




